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CENTRIKA SLOW JUICER
METAL

Modello: 0177/00
Codice: 00C017700AR0
EAN: 8003705112292

Centrika Slow Juicer Metal ¢ il nuovo estrattore di succo dedicato a tutti gli amanti delle centrifughe e dei
succhi di frutta sani e genuini. Grazie all'innovativa tecnologia di estrazione a freddo, si mantengono
inalterati i preziosi elementi nutritivi della frutta e della verdura, perche la spremitura avviene senza lama
e con una rotazione lenta (63-77 rpm). Nessuna ossidazione e nessun riscaldamento degli alimenti, per un
succo concentrato, ricco di nutrienti, fresco e salutare. Il risultato ¢ una spremuta omogenea € senza
residui. Con Centrika Slow Juicer inoltre, si ottiene fino al 30% in piu di succo rispetto alle centrifughe
tradizionali!

Specifiche prodotto

Potenza 400W
Cestello in acciaio inox v

Vite interna per una perfetta spremitura a freddo v
Contenitore raccogli succo 4
Contenitore raccogli polpa v
Velocita 1 e Reverse
Facile da pulire v

Tappo anti goccia 4
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 24.00 cm
Larghezza prodotto 15.00 cm
Altezza prodotto 33.00 cm
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

5.71 Kg
7.67Kg
8.39Kg

31
580
1160
1360
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